ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

          13.10.2022              Енакиево        № 5

О внесении изменений в

распоряжение главы администрации

города Енакиево от 23.09.2022 № 793

Согласно пункту 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного

распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями),

рассмотрев письма Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики

от 22.09.2022 № 10/7247; от 01.10.2022 № 10/7500, с целью организации проведения

мероприятий по приёму и выдаче населению бутилированной питьевой воды

на административной территории города Енакиево

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 23.09.2022 № 793 «Об организации работы по приёму и выдаче населению

бутилированной питьевой воды на административной территории города Енакиево»:

1.1. Дополнить Перечень пунктов приёма и выдачи населению бутилированной

питьевой воды на административной территории города Енакиево пунктом 11:

1.2. Изложить приложение 1 «Ведомость учёта выданной населению бутилированной

питьевой воды» в новой редакции (прилагается).

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела по вопросам гражданской обороны, мобилизационной и

режимно-секретной работы администрации города Енакиево обеспечить публикацию

настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево

11. МУП «ЖРУ № 4» администрации города

Енакиево

г. Енакиево, ул. Брайляна, 4

Приложение 1

                                 к распоряжению главы администрации

                                 города Енакиево

от 23.09.2022 № 793 (подпункт 1.2.)

(в редакции распоряжения главы

администрации города Енакиево

от 13.10.2022 №  5

Суточная ведомость учёта выданной населению бутилированной питьевой воды

Адрес пункта выдачи, наименование организации

Дата выдачи

№

п/п

Фамилия. имя, отчество получателя Наименование документов,

серия, №, дата выдачи

Объём полученной воды (л) Подпись получателя

1 2 3 4 5

1.

__________________________   _____________________________         ___________________________
    (должность ответственного лица)                (подпись)           (инициалы, фамилия)

Начальник отдела по вопросам

гражданской обороны, мобилизационной

и режимно-секретной работы

администрации города Енакиево